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Número: 
 

 
Referencia: ANEXO II EX-2021-112176738- -APN-DGAD#SMN

 

Comité N° 1

Calidad en la que se presenta
Nombre y 
apellido

DNI CUIL CORREO ELECTRÓNICO
TELEFONO DE 

CONTACTO

Interno/a Titular
Antonella Daniela 
Carrascosa

34437949 27344379497 acarrascosa@smn.gob.ar 1133190090

Interno/a Alterno/a
Silvana Laura 
Trevisan

29399432 27293994329 strevisan@smn.gob.ar 1161525200

Interno/a Titular María Paula Etala 14689518 27146895188 petala@smn.gob.ar 1132430174

Interno/a Alterno/a
Claudia Marcela 
Campetella

14593576 27145935763 ccampetella@smn.gob.ar 1158734230

Externo/a Titular
Pablo Miguel 
Jacovkis

4530313 20045303137 pablo.jacovkis@gmail.com 1153287595

Externo/a Alterno/a
Ramiro Ignacio 
Saurral

27942888 23279428889 saurral@cima.fcen.uba.ar 1158301725

Externo/a Titular Olga Penalba 12961359 27129613594 penalba@at.fcen.uba.ar 4576-3213

Externo/a Alterno/a Natalia Pessacg 29754413 27297544131
pessacg@cenpat-

conicet.gob.ar
54-280-4883184

Representanta 
SGYEP

Titular Oscar Valsecchi 10876154 20108761548 correcar@yahoo.com 1545327071



Comité N° 1

Representanta 
SGYEP

Alterno/a Jose Antonio Abal 11455402 20114554023 joseabal@hotmail.com 1164158771

COORDINADORES CONCURSALES

Calidad en la que se presenta
Nombre y 
Apellido

DNI CUIL CORREO ELECTRÓNICO
TELÉFONO DE 

CONTACTO

Titular
Natalia Eugenia 
Campos

31930682 27319306825 ncampos@smn.gob.ar 1158486916

Alterno
Andrés 
Annunziata

31896749 20318967491 a.annunziata@hotmail.com 1167020142

Comité N° 2

Calidad en la que se presenta Nombre y apellido DNI CUIL
CORREO 

ELECTRÓNICO
TELEFONO DE 

CONTACTO

Interno/a Titular
Antonella Daniela 
Carrascosa

34437949 27344379497 acarrascosa@smn.gob.ar 1133190090

Interno/a Alterno/a
Silvana Laura 
Trevisan

29399432 27293994329 strevisan@smn.gob.ar 1161525200

Interno/a Titular Verónica Sala 18293980 27182939809 vsala@smn.gob.ar 1155893280

Interno/a Alterno/a
Andrea Noemí 
Costas

20206257 27202062577 acostas@smn.gob.ar 1161805236

Externo/a Titular
Rubén Alberto 
Coronel

17563861 20175638610 rcoronel@sssalud.gob.ar

Externo/a Alterno/a Javier García Skabar 21483351 20214833515 jskabar@gmail.com 1158775019

Externo/a Titular Juan José Ruiz 27225540 20272255408 director@cima.fcen.uba.ar 011-4787-269

Externo/a Alterno/a
Leandro Baltasar 
Díaz

35169741 20351697416 ldiaz@cima.fcen.uba.ar 1152858452

Representanta 
SGYEP

Titular Oscar Valsecchi 10876154 20108761548 correcar@yahoo.com 1545327071

Representanta 
SGYEP

Alterno/a Jose Antonio Abal 11455402 20114554023 joseabal@hotmail.com 1164158771

COORDINADORES CONCURSALES



Calidad en la que se presenta Nombre y Apellido DNI CUIL
CORREO 

ELECTRÓNICO
TELÉFONO DE 

CONTACTO

Titular
Natalia Eugenia 
Campos

31930682 27319306825 ncampos@smn.gob.ar 1158486916

Alterno Andrés Annunziata 31896749 20318967491 a.annunziata@hotmail.com 1167020142

Comité N° 3

Calidad en la que se 
presenta

Nombre y 
apellido

DNI CUIL CORREO ELECTRÓNICO
TELEFONO DE 

CONTACTO

Interno/a Titular
Natalia Eugenia 
Campos

31930682 27319306825 ncampos@smn.gob.ar 1158486916

Interno/a Alterno/a
Silvana Laura 
Trevisan

29399432 27293994329 strevisan@smn.gob.ar 1161525200

Interno/a Titular
Claudia Marcela 
Campetella

14593576 27145935763 ccampetella@smn.gob.ar 1158734230

Interno/a Alterno/a María Paula Etala 14689518 27146895188 petala@smn.gob.ar 1132430174

Externo/a Titular Federico Robledo 29192891 23291928919 federico.robledo@cima.fcen.uba.ar 1132039713

Externo/a Alterno/a
Maximiliano 
Viale

26829067 20268290673
maxiviale@mendoza-

conicet.gob.ar
2615244265

Externo/a Titular
Marcela Hebe 
Gonzalez

16300167 27163001670 gonzalez@cima.fcen.uba.ar 1152858472

Externo/a Alterno/a
María Laura 
Bettolli

23730659 27237306592 bettolli@at.fcen.uba.ar 1152858508

Representanta 
SGYEP

Titular Oscar Valsecchi 10876154 20108761548 correcar@yahoo.com 1545327071

Representanta 
SGYEP

Alterno/a
Jose Antonio 
Abal

11455402 20114554023 joseabal@hotmail.com 1164158771

COORDINADORES CONCURSALES

Calidad en la que se 
presenta

Nombre y 
Apellido

DNI CUIL CORREO ELECTRÓNICO
TELÉFONO DE 

CONTACTO

Titular
Antonella Daniela 
Carrascosa

34437949 27344379497 acarrascosa@smn.gob.ar 1133190090

Andrés Alterno 31896749 20318967491 a.annunziata@hotmail.com 1167020142



Annunziata
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